РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля  2018 г.                             № 24/1               х.Большая Кирсановка

Об отмене постановления № 24 от12.02.2018 г
«Об изменении назначения здания»

       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации

п 2 ст 7 Областного Закона «О местном самоуправлении  в Ростовской области »,на основании заявления собственников домовладения.

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить постановление № 24 от12.02.2018 г «Об изменении назначения здания»
     2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                  С.И.Василенко